

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00  
Telefax 63 14 66 12  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

**B Company ApS**  
Billedskærervej 16  
5230 Odense M  
CVR-nr. 31897459

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jess Bluhme Vedstesen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

B Company ApS  
Billedskærervej 16  
5230 Odense M

CVR-nr.: 31897459  
Stiftet: 08.01.2009  
Hjemsted: Odense Kommune  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

## Direktion

Jess Bluhme Vedstesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af rengøringsartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.671.282 kr. mod 2.147.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524.982 kr. mod 337.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.671.282</b>	<b>2.147.250</b>
Personaleomkostninger	1	(1.898.701)	(1.784.421)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(77.400)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>695.181</b>	<b>362.829</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.439	68.277
Andre finansielle indtægter		0	1.087
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.717)	(807)
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.900)</u>	<u>(12.153)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>679.003</b>	<b>419.233</b>
Skat af årets resultat		<u>(154.021)</u>	<u>(81.554)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>524.982</b>	<b>337.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		230.000	200.000
Overført resultat		<u>294.982</u>	<u>137.679</u>
		<b>524.982</b>	<b>337.679</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Goodwill		438.600	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>438.600</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.867	168.428
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>197.867</b>	<b>178.428</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>636.467</b>	<b>178.428</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.492.813	971.620
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.492.813</b>	<b>971.620</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.424.680	1.151.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.624
Udskudt skat		3.807	0
Andre tilgodehavender		113.947	51.707
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.542.434</b>	<b>1.220.563</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.035.247</b>	<b>2.192.183</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.671.714</b>	<b>2.370.611</b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		156.250	156.250
Overført overskud eller underskud		907.390	612.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>230.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.293.640</u></b>	<b><u>968.658</u></b>
Bankgæld		150.796	0
Skyldig selskabsskat		157.828	81.552
Anden gæld		<u>45.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>353.624</u></b>	<b><u>81.552</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	208.000	0
Bankgæld		17.278	100.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		940.355	515.118
Gæld til tilknyttede virksomheder		189.682	25.085
Gæld til associerede virksomheder		68.283	33.627
Skyldig selskabsskat		81.554	77.785
Anden gæld		<u>519.298</u>	<u>567.986</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.024.450</u></b>	<b><u>1.320.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.378.074</u></b>	<b><u>1.401.953</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.671.714</u></b>	<b><u>2.370.611</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	156.250	612.408	200.000	968.658
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	294.982	230.000	524.982
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>156.250</b>	<b>907.390</b>	<b>230.000</b>	<b>1.293.640</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.689.819	1.585.060
Pensioner	105.329	104.088
Andre omkostninger til social sikring	39.416	37.157
Andre personaleomkostninger	64.137	58.116
	<b>1.898.701</b>	<b>1.784.421</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>5</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	77.400	0
	<b>77.400</b>	<b>0</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		516.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>516.000</b>
Årets afskrivninger		(77.400)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(77.400)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>438.600</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	19.699
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.699</b>
Af- og nedskrivninger primo	(19.699)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(19.699)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	75.000	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>75.000</b>	<b>10.000</b>
Opskrivninger primo	93.428	0
Afskrivninger på goodwill	(39.372)	0
Andel af årets resultat	58.811	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>112.867</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>187.867</b>	<b>10.000</b>
Heraf goodwill	98.429	

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Atlantic Supply ApS	Odense	ApS	100,0	89.439	58.811

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	100.000	150.796
Skyldig selskabsskat	0	157.828
Anden gæld	108.000	45.000
	<b>208.000</b>	<b>353.624</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jess Bluhme Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 83 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med restforpligtelse på i alt 74 t.kr.
